Translated by Karolina Jurak

A N E K S

Gratiae Immortales Deo in Hominibus**Pro decreto canonizationis B. Stanislai Kostka S. I., lato Romae 13 Novembris 1714****Exhibentur in Templo Coll. Lublinensis Soc: Iesu 29 Maiji 1715**

Parte prima

Puncto I^{mo}

In primo aditu templi refulget facies serenissimi Augusti Poloniarum Regis auitis armis conspicui cum Inscriptione: *Spiratque Iouem frons prima tonantem pro Relligionis honore.*

2^{do}

In secundo aditu templi Imago Ssmi Clementis XI Gentilitijs montibus et stella eminens, cum L. *Ignis a facie eius exarsit.* Psal 14 [przyp. aut. 17(18),9]

3^{tio}

In medio templi, fama dextra manu decretum, sinistra tubam gerens cum L. *Oracula nuntiat orbi.*

Parte 2^{da}Puncto I^{mo}

A meridie Altaris magni pegma erectum, gratitudinem Lechici tribunalis et in eo totius Poloniae repraesentat Clementi XI pro decreto. Hoc autem Pegma refulget stemmatibus Illustrissimorum Iudicum, in quorum medio effigies summi Pontificis in sinu Aquilae cum inscriptione *Irradiat Lechicas frons maxima ceras.*

2^{do}

Imaginem Sanctissimi, sustinet Gentilitius Olor Illustrissimi Christini Dunin KarWicki tribunalis Praesidentis cum L. *Cantando sublime feram Clementis honores.* Sub imagine summi Pontificis genius eminentissimi Cardinalis Albani Protectoris Poloniae, iconem Beati Stanislai collocat in montibus Clementis XI ad L. *Fundamenta eius in montibus sanctis* Psal 85 [87(86)]

3^{tio}

Duo Genij Pacis et Iustitiae Orbem fulcientes divisum cui imminet solea aucta Pobog dicta Illustrissimi Casimiri DłużeWski Mareschalci Tribunalis Regni, manibus tenentes stemmata Illustrissimorum Vice Praesidentis, et Vice Mareschalci cum L. *Sarmatiae componit vulnera mundi.*

4^{to}

A dextra parte pegmatis colossus in cuius vertice stemma Sanctissimi Clementis XI cum Symbolo, quod est tale: *Montes eius floribus* [Cant. 2] – circumdati cum L. *Excelsa corona ex allusione ad Prophetiam de Clemente XI.*

5^{to}

A parte sinistra Colossus cum insignibus Clementis VIII* qui titulo B. dignatus est Kostkam; in medio Colossi symbolum *Lilium caelesti rore irrigatur* cum L. *Me sola beat Clementia caeli*.

6^{to}

Inter utrumque colossus duo Hieroglyphica alludentia ad tutelares Templi Ioannem Baptistam et Evangelista[m] I^{um} Refert agnum in ara consecrandum cum L. *Primitias gratia summa* citat secundum 2^{um} Exprimit Aquilam quae de nubibus contemplatur librum septem signaculis munitum, cum L. *Ex alto decreta probat*.

7^{mo}

Ad radicem utriusque colossi, duo symbola referentia gratiam Clementis X qui missae sacrificium et officium de B. Stanislao concessit, eundemque Patronis Poloniae principalibus annumeravit symbolum: unio enatans ad littus cum L. *De fulmine magno*: Hoc vaticinium dictum est de Clemente X ad plantam Pegmatis – *Elogium Beati Stanislai*.